5- ماده 55 قانون مدنی: وقف عبارت است از اینکه عین مال حبس و منافع آن تسبیل شود.

6- کاشف الغطاء، محمدحسین، تحریرالمجله، جزء 5، صفحه 90؛ طباطبایی یزدی، سیدمحمدکاظم، ملحقات عروه، جلد 2، صفحه 248. شیخ طوسی، تهذیب الاحکام، جلد 10-6، کتاب الوقوف و الصدقات دارالمرتضی، بیروت، سال 1428 هـ 2007 میلادی، صفحه 2145، حدیث دوم و نهم. الوقوف یحسب ما یوقفها اهلها ان شاءالله، شیخ صدوق، من لایحضره الفقیه، دارالمرتضی، بیروت، 1430 هـ 2009 میلادی، صفحه 901، الوقوف تکون علی حسب ما یوقفها اهلها ان شاء الله تعالی

7- حائری یزدی، دکتر محمدحسین، وقف در فقه اسلامی، مشهد، بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی، چاپ اول، 1380، صفحه 44.

8- ماده 55 قانون مدنی: «وقف عبارت است از اینکه عین مال حبس و منافع آن تسبیل شود».

9- ر.ک.